
المدارس التي حصلت على معدّل
يفوق معدّل الـ OECD في اختبار

 الـ PISA للعام 2015 في ثقافة الرياضيات

معدل الـ OECD في ثقافة الرياضيات: 490
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معدلات 2015

585.48

559.99

549.91

545.18

543.26

539.66

535.76

529.46

522.78

520.61

514.63

513.41

510.79

510.24

507.09

500.64

500.56

499.66

499.48

498.25

498.20

495.51

494.92

494.05

493.12

491.08

490.34

اسم المدرسة

سيدة الجمهور

انترناشونال كولدج

الحكمة فرع مار يوحنا

ثانوية السيدة للراهبات الانطونيات

الليسيه الفرنسية اللبنانية الكبرى

الشويفات الدولية

القديس يوسف للاباء العازاريين

ملكارت الثانوية

شانفيل للاخوة المريميين

مركز بيروت الثقافي بصاليم

ثانوية خليل مطران الاسقفية بإدارة راهبات القلبين ا=قدسين

مدرسة الشويفات الدولية-الكورة

كرمل القديس يوسف

الاخاء الوطنية

اللبنانية الالمانية

مار يوسف لراهبات المحبة

الانجيلية اللبنانية للبنين والبنات

المحبة-المريجة

مدرسة راهبات القلبين الاقدسين الثانوية بكفيا

البيادر عرمون

البنات الوطنية للروم الارثوذكس

الاباء الانطونيين

الاشراق

ثانوية المهدي(ع) شاهد

مار الياس بطينا الثانوية

ثانوية راهبات الوردية

ثانوية علي بن أبي طالب الاشرفية

2015



المدارس التي حصلت على معدّل
يفوق معدّل الـ OECD في اختبار

 الـ PISA للعام 2015 في الثقافة العلميّة

معدل الـ OECD في الثقافة العلميّة: 493

الرتبة
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معدلات 2015

570.86

537.75

526.55

522.26

516.66

510.95

507.90

499.60

497.16

495.78

493.77

اسم المدرسة

سيدة الجمهور

انترناشونال كولدج

الليسيه الفرنسية اللبنانية الكبرى

الشويفات الدولية

الحكمة فرع مار يوحنا

ثانوية راهبات القلبين ا=قدسين

كرمل القديس يوسف

الاخاء الوطنية

ملكارت الثانوية

اللبنانية الالمانية

البنات الوطنية للروم الارثوذكس

2015



المدارس التي حصلت على معدّل
يفوق معدّل الـ OECD في اختبار

 الـ PISA للعام 2015 في ثقافة القراءة

معدل الـ OECD في ثقافة القراءة: 493

الرتبة
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معدلات 2015

585.78

544.02

532.40

509.73

508.50

507.35

506.26

503.36

501.64

501.19

501.13

اسم المدرسة

سيدة الجمهور

الليسيه الفرنسية اللبنانية الكبرى

انترناشونال كولدج

ثانوية راهبات القلبين ا=قدسين

ملكارت الثانوية

الشويفات الدولية

اMنجيلية اللبنانية للبنين والبنات

اللبنانية الالمانية

مدرسة الشويفات الدولية-الكورة

مركز بيروت الثقافي بصاليم

القديس يوسف للاباء العازاريين

2015


